

Diário Oficial

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Segunda-feira 04 de agosto de 2025

DOURADINA - MS

Criado pela Lei N° 530 de 05 de março de 2021 Ano: 004 - Edição: N° 1075



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002.2/2025

O Município de Douradina – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Secretaria Municipal de Planejamento, Administração e Finanças em conjunto da Secretaria Municipal de Saúde Pública, por intermédio da Comissão Especial de Processo Seletivo instituída pela Portaria nº 191/2025, **TORNA PÚBLICO** para conhecimento dos interessados, a relação nominal de inscritos e respectiva classificação final, a saber:

MÉDICO				
Nome do Candidato	DOCUMENTO - CPF	Pontuação	COLOC.	
Lays Fernanda Monaco Villanova	351.XXX.XXX-46	6,00	0001	
Lucas Otavio Braga Potrich	048.XXX.XXX-90	5,50	0002	
DOMINGOS CALIXTO	830.XXX.XXX-49	3,50	0003	
FÁBIO ALEXANDRE DIAS REIS	014.XXX.XXX-26	2,75	0004	
Joaquim Weslley Silva da Silva	074.XXX.XXX-59	2,50	0005	
CAROLINE CARBONERA	023.XXX.XXX37	2,25	0006	
ISABELLA CLEMENTE ALENCAR CUNHA DE MENEZES	701.XXX.XXX-57	1,00	0007	
Ana Beatriz de Fátima Pereira Souza	131.XXX.XXX-52	1,00	8000	
Daiany Alzira Silveira	023.XXX.XXX-88	1,00	0009	
Norma Peron	653.XXX.XXX-49	0,00	0010	
DANIEL CEZAR SERVIM SANTUCIA	072.XXX.XXX-39	0,00	0011	

ODONTÓLOGO				
Nome do Candidato	DOCUMENTO - CPF	Pontuação	Coloc.	
TAMIRES BEATRIZ RAULINO GULLICH	052.XXX.XXX-43	4,50	0001	
Emyli Soares Gaia	048.XXX.XXX-82	3,25	0002	
Emanuela Orejana Trindade	054.XXX.XXX-16	1,25	0003	
Inês Luiz da Silva	501.XXX.XXX-34	1,25	0004	
TAMARA MENDES ROCHA	855.XXX.XXX-49	1,25	0005	
GEISA SAMPAIO CUNHA	043.XXX.XXX-07	1,00	0006	
Maria Cecília Lopes Simei	064.XXX.XXX-36	0,25	0007	
Bruna Sthefany Dos Santos Paixão	074.XXX.XXX-43	0,00	8000	
GABRIEL PINHEIRO YADOMI	063.XXX.XXX-25	0,00	0009	



Diário Oficial

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Segunda-feira 04 de agosto de 2025

Criado pela Lei N° 530 de 05 de março de 2021 Ano: 004 - Edição: N° 1075



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO

Informa ainda que serão admitidos recursos nos termos do subitem 8.1 do Edital nº 001.2/2025 até às 23h59min do dia 06/08/2025, através do seguinte endereço eletrônico: <u>seletivo@douradina.ms.gov.br</u>

Douradina/MS, 04 de agosto de 2025

ANTÔNIO DA CONCEIÇÃO BORGES

MEMBRO

DELAZIR ALVES TRINDADE PRESIDENTE

CLAUDINÉIA DOS SANTOS MELO MEMBRO

PÁGINA 2 | 2

DOURADINA - MS 2